Honeywell
安全光幕                 FF-SYA系列
小型、通用、智能化和功能全
FF
-S
YA
特  性
• 旋光型光电保护装置符合 IEC/EN

  (Hirschmann N6RFF 型 )/FF-SYA Q2： 5 和 7 极直插式插座与 Brad Harrison
  小型变极插头相容 (未包括在供货中 )(4)
订货信息
每份购货单中包括一台发射器、一台接收器、
一对连接器、2对直角支架、2对直支架和一
根测试棒
FF-SYA   2
C：DIN 43651
包括塑料插头
Q：插座与 Brad
Harrison小型-变极
插头相容 (未包括
在供货中)(4)
                      型号 (见表 2)
                      分辨率
14:Ø14mm/0.6in
30:Ø30mm/1.2in
60:Ø60mm/2.4in
(1) 保护高度，用于检测最小尺寸的物体或
分辨率
(2) 感测区高度(全屏高度)
(3) 总高度(对 FF-SYA C2型，包
括插头，对 FF-SYA Q2型，
仅包括插座)
(4) 见附件
尺寸 (mm/in)
(需留有足够空间，
以便插入螺丝刀 )
表 1(mm/in) ØR(分辨率)  P(透镜间距 ) D(透镜直径 ) A(非旋光区 ) B(非旋光区 )
FF-SYA14 Ø14/0.6  10/0.4  4/0.16  15.2/0.60  90.6/3.56
FF-SYA30 Ø30/1.2 20/0.8 10/0.4 22.2/0.87 87.6/3.45
FF-SYA60 Ø 60/2.4 40/1.6 10/0.4 42.2/1.66 87.6/3.45
82 • 工业安全产品  • FF-SYA系列
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
Honeywell
2 表
FF
-S
YA
型 号 032 048 064 080 096 112 128 144 160 176
保护高度(mm/in)(1)
SYA14 334/13.1 494/19.4 654/25.7 814/32.07 974/38.3 1134/44.6 1294/50.9
SYA30 350/13.7 510/20.09 670/26.3 830/32.7 990/39 1150/45.3 1310/51.6 1470/57.9 1630/64.2 1790/70.5
SYA60 390/15.3 550/21.6 710/27.9 870/34.2 1030/40.5 1190/46.8 1350/53.1 1510/59.4 1670/65.7 1830/72
感测区高度(mm/in)(2)
SYA14 314/12.3 474/18.6 634/24.9 794/31.2 954/37.5 1114/43.8 1274/50.1
SYA30 310/12.2 470/18.5 630/24.8 790/31.1 950/37.4 1110/43.7 1270/50.03 1430/56.3 1590/62.6 1750/68.9
SYA60 290/11.4 450/17.7 610/24.03 770/30.3 930/36.6 1090/42.9 1250/49.2 1410/55.1 1570/61.8 1730/68.1
总高度(mm/in)(3)
FF-SYA C2 483/19 643/25.3 803/31.6 963/37.9 1123/44.2 1283/50.5 1443/56.8 1603/63.1 1763/69.4 1923/75.7
FF-SYA Q2 443/17.4 603/23.7 763/30 923/36.3 1083/42.6 1243/48.9 1403/55.2 1563/61.5 1723/67.8 1883/68.1
响应时间(msec)
SYA14 14 15 15.5 17.5 19.5 20.5 22.5 - - -
SYA30 13.5 14 14 14.5 15 15 15.5 16 17.5 17.5
SYA60 13.5 14 14 14.5 15 15 15.5 16 17.5 17.5
每台设备重量(kg/lbs) 1/2.2 1.38/3.04 1.76/3.88 2.14/4.71 2.52/5.55 2.90/6.39 3.28/7.23 3.66/8.07 4.04/8.9 4.42/9.74
功率消耗 (W)  SYA14 5/3.5 5/4 6/4 6/4.5 6/5 7/5 7/5.5 - -
(发射器/接收器)  SYA30 4/3.5 4/3.5 5/4 5/4 5/4 6/4 6/4.5 6/4.5 6/4.5 6/4.5
SYA60 4/3.5 4/3.5 5/3.5 5/4 5/4 6/4 6/4 6/4.5 6/4.5 6/4.5
首选数据用黑体表示
安全距离 (单位 mm,100mm=3.9in)

-SYA
焊接保护套件包括 2 卷要粘贴在 FF-SYA30 或 FF-SYA60 光幕前窗
上的绝缘带。
焊接保护套件包括 2 卷要粘贴在 FF-SYA30 或 FF-SYA60 光幕前窗
上的绝缘带。
小  心  小  心
要确保透明保护绝缘带粘贴在发射器上，滤过的保护绝缘带粘贴  要确保透明保护绝缘带粘贴在发射器上，滤过的保护绝缘带粘贴
在接收器上。为不损坏设备，不可以除去这保护绝缘带。  在接收器上。为不损坏设备，不可以除去这保护绝缘带。
特  性：
贮存和工作温度：  -20°至 55°C/-4°至 131°F，具有高的抗熔融颗粒喷出的能力
材料：  有机玻璃
禁用液体：  硫酸、氢氟酸和氨溶液
扫描范围减少：  36%
抗光性改进系数：  2.5
订购导则：  FF-SYA30 或 FF-SYA60 的保护高度
FF-SYZFL048 048 型
FF-SYZFL064 064 型
FF-SYZFL080 080 型
FF-SYZFL096 096 型
88 • 工业安全产品  • FF-SYA 系列
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com